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Naisten Valmiusliitto ry:n puheenjohtaja, maaherra Anneli Taina: 
 
Eduskunnassa käsittelyssä olevaa vapaaehtoista maanpuolustusta koskevaa lakia 
täsmennettävä 
 
Hallituksen esityksessä Eduskunnalle laiksi vapaaehtoisesta  maanpuolustuksesta 
mahdollistetaan naisten osallistuminen maakuntajoukkojen toimintaan erityisosaamista 
vaativissa ei-sotilaallisissa tehtävissä. Esityksen mukaan naisia voidaan varata ja 
sijoittaa puolustusvoimien sodan ajan kokoonpanon mukaisiin tehtäviin jo 
normaaliaikana. Vapaaehtoisen sitoumuksen kautta naisilla on mahdollisuus myös 
osallistua puolustusvoimien virka-aputehtäviin sekä valmiustehtäviin.  
 
Naisten roolin täsmentäminen ja vakiinnuttaminen yhteiskunnan varautumisessa on ollut 
pitkään Naisten Valmiusliitto ry:n päämääränä. Sitoutumismahdollisuuden tarjoava 
lakiesitys on naisten toiminnassa merkittävä askel eteenpäin, totesi Naisten Valmiusliiton 
puheenjohtaja, maaherra Anneli Taina puhuessaan Tampereen Seudun 
Sotilaskotiyhdistyksen 50-vuotisjuhlassa Pirkkalassa sunnuntaina. 
 
- Liitto esitti lakiin lisättäväksi naisille mahdollisuuden sitoutua myös siviiliviranomaisten 
tukitehtäviin erilaisissa kriisitilanteissa ja poikkeusoloissa. Samalla liitto edellytti, että 
yhteiskunnan yleisen turvallisuuden ja kansalaisten valmiuksien kannalta ehdottoman 
tärkeä arjen turvallisuuden ja omatoimisen varautumisen koulutuksen järjestäminen 
turvataan nostamalla ne Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen julkiseksi tehtäväksi 
sotilaallisen koulutuksen järjestämisen rinnalle.  
 
Lisätietoa Naisten Valmiusliitto ry, pääsihteeri Lotta Mertsalmi, (09) 4056 2090, 040 561 
1655, lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi. 
 
 
Tammikuussa 1997 perustettu Naisten Valmiusliitto ry on valtakunnallinen 
yhteistyöjärjestö. Sen 11 jäsenjärjestössä toimii yhteensä noin 200 000 naista. Liiton 
tehtävänä on lisätä suomalaisten naisten mahdollisuuksia osallistua 
kokonaismaanpuolustukseen sekä herättää tietoisuutta arjen turvallisuuteen liittyvän 
tietotaidon ja koulutuksen tarpeellisuudesta kaiken varalta. 
 
Naisten Valmiusliiton jäsenjärjestöt ovat Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry, 
Maanpuolustuskiltojen liitto ry, Maanpuolustusnaisten Liitto ry, Marttaliitto ry, Finlands 
svenska Marthaförbund rf, Päällystön Naisten Liitto ry, Reservin Upseerien Naisten 
Perinneliitto ry, Rintamanaisten Liitto ry, Sotilaskotiliitto ry, Suomen Lottaperinneliitto ry 
ja Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry.  


